
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 19/05 1

Zarządzenie Nr 19/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 25 maja 2005 roku 
w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia 

w roku akademickim 2005/2006. 
 
 Na podstawie art. 71 ust. 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku § 1 pkt 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 marca 2005 roku w sprawie określenia 
maksymalnej wysokości opłaty  wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  
w państwowej uczelni zawodowej w roku akademickim 2005/2006 ( Dz. U. Nr 44 poz. 424) 
zarządza się, co następuje: 
 

§1 
W oparciu o dokonaną analizę, przedstawioną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
ustala się, że wysokość opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia 
dzienne, zaoczne oraz podyplomowe w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2005/2006 wynosi 80 zł.  
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


